yüzyılın sonuna kadar Delibekirliler,
Karataş’ı (köyü) kışlak, Delibekirli ve Yılanlı da yaylak olarak kullanıyordu.

2 Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü, 998 numaralı Muhâsebe-i Vilayet-i Diyâr-i Bekr ve Arab ve Zü’lkadiriye Defteri (937/1530) Cilt II,
Ankara 1999.
3 Bestami Yıldırım (Mustafa ve Meryem Oğlu, 1894 (1310) doğ.)’dan naklen Mustafa Yıldırım. (Ali ve Fadıma oğlu, 1922 doğ.) Bestami
Yıldırım, köyde Bostan Hoca olarak bilinmektedir. Yaşadığı dönemde akranları arasında bilgili ve öğrenim gören bir kişidir. Osmanlı
döneminde Delibekirli, Karataş ve Yılanlı mahallelerinden oluşan ve Belen Kazasına bağlı Delibekirli köyünün köy idare heyeti azası
olmuştur.

Yayan, Hasancalar (…, …): Dede Yayan, Osman oğlu.
Yaylı, Yanıklar (…, Karadöller): Ahmet Yaylı, Mehmet ve Zeynep Oğlu, 1910
doğ.
Yıldırım (…, …): Mustafa Yıldırım, Ali ve Ayşe oğlu, 1926 Doğ.
Yıldırım, Aşıkhösünler (Muratlar,…): Höseyn Yıldırım, Mustafa ve Meryem
oğlu, 1909 (1325) doğ.
Yıldırım, Hocalar (Muratlar, …): Bestami Yıldırım, Mustafa ve Meryem Oğlu,
1883 doğ.
Yıldırım, Murataliler (Muratlar, …): Ali Yıldırım, Mustafa ve Meryem Oğlu,
1898 (1314) doğ.
Yıldırım, Muratlar (…, …): Belen Kadısı Ali Yıldırım, Ceritoğlu Ömer Beyin
oğlu.
Yıldırım, Muratlar (…, …): Murat Koca Yıldırım, Ali ve Ayşe oğlu, … doğ.
Yıldırım, Muratlar (…, …): Mustafa Yıldırım, Murat ve Sultan oğlu, … doğ.
Yıldırım, Muratmemetler (Muratlar, …): Mehmet Yıldırım, Mustafa ve
Meryem Oğlu, 1916 doğ.